Moção :: Congratulação: 10/2018

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

À Capitaliza Mais Leilões
O Vereador Claudinei Bitencourt Lopes (KID), que a esta subscreve, vem na forma regimental, após
ouvido o
plenário, que seja a presente Moção encaminhada a Empresa Capitaliza Mais Leilões, pela passagem de
aniversário de 25 anos.
Essa Empresa vem se destacando não só em Nosso Município, como também no cenário Estadual
Brasileiro, gerando empregos e divisas para o Município. Muito nos honra ter em nossa cidade uma
Empresa desse porte, pois leva o nome da cidade à todos os rincões através de seus Leilões, sempre
pautada na geração de emprego, com ética e responsabilidade.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 20 de Fevereiro de 2018

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1519153240